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Superintendencia de Bancos e Instituciones Financieras - SBIF

DOTACION DE FUNCIONARIOS DE PLANTA EXISTENTES
entreel 01 deeneroy el 31demarzo del afio 2009

Ultima Actualizacion : 10/05/2009

corr:’;‘I;tivo Estamento Apgfélri,?g Apellido materno Nombres Observaciones  Grado Region F?E?C?Ode 'fl%?,mndf
1 Jefe Superior de Servicio Arriagada Morales Gustavo Eduardo DA1 O 01/08/1997 | Indefinida
2 Directivo Acevedo Acufia Julio Hermes DB2 0 24/09/2001 | Indefinida
3 Directivo Rivera Urrutia Gustavo Lisandro DB2 0 01/09/2005 | Indefinida
4 Directivo Adasme Donoso Osvaldo Enrique DD3 0 01/01/1998 | Indefinida
5 Directivo Errazuriz Rozas Ignacio DD3 0 01/03/2004 | Indefinida
6 Directivo Plott Wernekinck aoar Sustavo DD3 0 01/06/1977 | 22/03/2009
7 Directivo Villalobos Ribal Alex Emilio DD3 0 21/04/1995 | Indefinida
8 Directivo Zavala Matulic José Miguel DD3 0 20/09/2001 | Indefinida
9 Directivo Kumpf Latrille el DD3 0 23/03/2009 | Indefinida
10 Directivo Barrenechea @ Parra Mariela Lisy DD4 0 01/12/1995 | Indefinida
11 Directivo Bittner Niklitschek Marcelo Bernardo DD4 0 01/06/1986 | Indefinida
12 Directivo Bravo Perea Jessica Solveig DD4 0 01/01/2000 | Indefinida
13 Directivo Tapia Gago Marco Antonio DD4 0 01/09/1989 | Indefinida
14 Directivo Huerta Vial Sergio Arnaldo DD4 0 01/12/2007 | Indefinida
15 Directivo Bosch Passalacqua Ana Maria DD5 0 01/01/2005 | Indefinida
16 Directivo Carrasco Reyes Héctor Exequiel DD5 0 01/08/1991 | Indefinida
17 Profesional Berner Birke Carlos Hernan P04 0 14/05/1979 | Indefinida
18 Profesional Guarda Moraga Amado Meliton P04 0 01/11/1977 | Indefinida
19 Profesional Ragga Cademartori Gustavo Enrique P04 0 01/05/1977 | Indefinida
20 Profesional Horta Salinas Edmundo Segundo P05 0 16/09/1980 | Indefinida
21 Profesional Yéafez Oyarzuin Alvaro Alexis P05 0 01/12/2007 | 30/11/2008
22 Profesional Jiménez Ortiz César Américo PO5 |0 01/08/2008 | 30/11/2008
23 Profesional Embhart Klenner Adriana Inés P06 0 01/01/2005 | Indefinida
24 Profesional Navarro Espinoza é?;?#:r:me del P06 0 01/12/2001 | Indefinida
25 Profesional Alvarez Castillo Cristian Amado P06 0 01/12/2007 | Indefinida
26 Profesional Jiménez Soto Gonzalo Lincoyan P06 0 01/12/2007 | Indefinida
27 Profesional Alvarez Urbina 32:’;‘:;826 las PO7 0 01/01/1979 | 01/05/2008
28 Profesional Chiorino Lanas Renato P07 0 01/01/2005 | Indefinida
29 Profesional Quezada Alvarez Ximena Lucia P07 0 01/01/2005 | Indefinida
30 Profesional Valdivia Araya Carmen Gloria PO7 0 01/01/2005 | 30/11/2008
31 Profesional Garrido Sagredo Solange Angélica PO7 0 01/12/2007 | Indefinida
32 Profesional Vallejos Soto Carmen Tabita PO7 0 01/12/2007 | 30/11/2008
33 Profesional Valdés Ossa Fernando P07 0 01/12/2007 | Indefinida
34 Profesional Santelices Rodriguez Rubén Patricio PO7 0 01/08/2008 | 30/11/2008
35 Profesional Fuentes Contreras Aquiles Felipe PO7 0 01/12/2008 | Indefinida
36 Profesional Rajab Hamed Maznah Amina P07 0 01/12/2008 | Indefinida
37 Profesional Fuentes Contreras Aquiles Felipe P08 0 01/12/1993 | 30/11/2008
38 Profesional Mac-Ginty Gaete Patricio Eugenio P08 0 01/04/1987 | Indefinida
39 Profesional Roco Reyes Rodrigo Eduardo P08 0 01/01/2005 | 30/06/2008
40 Profesional Alvarez Gaete Carolina P08 0 01/12/2007 | Indefinida
41 Profesional Huerta Casas Soledad del Carmen P08 0 01/12/2007 | Indefinida
42 Profesional Lundgren Hakan Robert P08 0 01/08/2008 | Indefinida
43 Profesional Rajab Hamed Maznah Amina P08 0 01/08/2008 ' 30/11/2008
44 Profesional Lagos Becerra Ricardo Alonso P08 0 01/12/2008 | Indefinida
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Céaceres
Quezada
Arze
Céceres
Espejo
Quezada
Salazar
Doerner
Mansilla
Cabezas
Cortés
Noack
Chavez
Larenas
Méndez
Ubilla
Valencia
Ibarra
Noack
Vera
Adasme
Arce
Adasme
Rojas
Alarcon
Contreras
Guerrero
Diaz
Céardenas
Morales

Prieto

Téllez

Téllez

Meneses
Arce

Salas

Vera

Pino

De la Vega
Alvarez
Werkmeister
Vasquez
Céceres
Diaz
Carrasco
Mancilla
Céaceres
Morales
Quintana
Diaz
Valderrama
Villarroel
Salazar
Ortiz
Cantillana
Sandoval

Gajardo

Diaz
Zapata
Pérez
Diaz
Suazo
Zapata
Herrera
Alvarez
Escalona
Mallea
Contreras
Siegel
Minzenmayer
Orellana
Gémez
Grau
Aracena
Vera
Siegel
Mardones
Solar
Tarifefio
Solar
Fuentes
Inzunza
Yafiez
Carrasco
Nufez
Alvarado
Ralph

Dominguez

Cardemil

Cardemil

Suzarte
Tarifefio
Edwards
Mardones
Urrutia
Rodriguez
Castillo
Bonilla
Lobos
Céceres
Abarzia
Salinas
Cofré
Céceres
Ralph
Frugone
Abarzia
Reyes
Venegas
Rivas
Gallegos
Inserrato
Correa

Gérate

Alberto Alejandro
Ivanna Gisela
Maria Francisca
Alberto Alejandro
Marcela Verénica
Ivanna Gisela
Camilo del Carmen
Ximena Trinidad
Marcela Alejandra
Juan Pablo

Ema Veroénica
Karim Elinor
Marcelo lvan
Rubén

Jorge Eduardo
Ignacio

Daniel Enrique
Andrea Antonieta
Karim Elinor
José Anibal
Paola Joanna
Roberto German
Paola Joanna
Eugenio

Claudia Ester
David Marcelo
Paola Pilar

Maria Carmen
Yuri Ivan

Liliana Andrea
Maria Verdnica

Ménica Claudia
Eugenia

Ménica Claudia
Eugenia

Rodrigo Antonio
Roberto Germéan
Antonio Francisco
José Anibal
Patricio Antonio
Martin Esteban
Ximena Paz
Jurgen

Ricardo Alfredo
Gonzalo Patricio
Lilian del Pilar
Cecilia Soledad
Alicia Jacqueline
Gonzalo Patricio
Liliana Andrea
Carlos Guillermo
Lilian del Pilar
Xandra Elsa
Gilda Ximena
Elis de la Estrella
Lidia Cristina
Raffaela Lucia
Geannina Rocio

Pablo Ignacio
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01/12/2008
01/12/2008
01/12/1993
01/12/2006
01/11/1994
01/11/1994
01/05/1976
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2008
01/12/2008
01/01/2005
01/11/1995
01/12/1999
01/09/1997
01/01/2005
01/12/2007
01/12/2007
01/08/2008
01/12/2008
01/12/2008
01/12/2000
01/01/1977
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/12/2008
01/12/2008
01/03/2009
01/07/1992

01/12/2008

01/12/1998

01/03/2009
01/12/1993
01/01/1993
16/10/1980
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/08/2008
01/12/2008
01/12/2008
01/12/2001
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2008
01/12/2008
01/01/2009
01/01/2009
01/12/2006
01/12/2007
01/12/2007

Indefinida
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
14/04/2008
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
25/02/2008
Indefinida
09/12/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida

Indefinida

Indefinida

30/11/2008

Indefinida
30/11/2008
Indefinida
31/03/2008
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida

15/02/2009
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Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo

Administrativo

Valderrama
Carvajal
Cretton
Palma
Palma
Reyes
Cérdenas
Palma
Nufiez
Silva
Valenzuela
Millalén
Pernia
Araya
Castillo
Arroyo
Valenzuela
Araya
Arroyo
Castillo
Cabrera
Monje
Pavez
Valdivia
Villarroel
Palma
Reyes
Espinoza
Cisternas
Violante
Cardemil
Espinoza
Otero
Violante
Cisternas
Gallardo
Merino
Bello
Merino
Leone
Utreras
Carter
Sepulveda
Utreras
Gonzélez
Olave
Utreras
Gonzélez
Del Villar
Aguilar
Reyes
Del Villar
Mufioz
Cabib
Cabib
Valdés
Flores

Carileo

Reyes
Jiménez
Aguayo
Céardenas
Monje
Darrigrandi
Alvarado
Cérdenas
Fierro
Rivas
Carvajal
lturriaga
Meza
Fernandez
Toro
Mufioz
Carvajal
Fernandez
Mufioz
Toro
Moraga
Reeve
Urrutia
Carlsson
Venegas
Monje
Darrigrandi
Vasquez
Martin
Vilches
Cristi
Lépez
Reveco
Vilches
Martin
Cabello
Vilches
Doren
Vilches
Rivera
Martinez
Vergara
Armijo
Martinez
Vargas
Salazar
Godoy
Fabio
Fuenzalida
Vega
Arias
Fuenzalida
Gutiérrez
Atabales
Atabales
Rojas
Zaconeta

Hernandez

Xandra Elsa
Victor Hugo
Viviana Dinora
Claudia Alejandra
Cecilia Beatriz
Ana Rosa

Yuri Ivan

Claudia Alejandra
Maria del Carmen
Paola Andrea
Alicia del Carmen
Diego Ambrosio
Erika Marylen
Daniela Andrea
Lorena Ada
Ricardo Antonio
Alicia del Carmen
Daniela Andrea
Ricardo Antonio
Lorena Ada
Eduardo Alonso
Marcela Adriana
Silvia Graciela
Jorge Hernan
Gilda Ximena
Cecilia Beatriz
Ana Rosa
Luciano Ricardo
Rafael Eduardo
Italo Dante

Ana Maria

Luz Irene
Patricia Susana
Italo Dante
Rafael Eduardo
Maria Raquel
Nancy Eugenia
Maria Eugenia
Nancy Eugenia
Maria Verdnica
René

Jorge Arturo
Lidia Bernardita
René

Andrea del Carmen
Rolando Alberto
René Augusto
Pablo Rafael
Juan Pablo

Luis Humberto
Manuel Eduardo
Juan Pablo
Fernando Eugenio
Jocelyn France
Jocelyn France
Aurelio Alejandro
Patricio Antonio

José Luis
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01/12/2007
01/08/2008
01/08/2008
01/12/2008
01/03/2009
01/03/2009
01/01/2005
01/12/2002
01/12/2007
01/12/2007
01/04/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/12/2008
01/12/2008
01/12/2008
01/12/2000
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/03/1986
01/12/1973
01/12/1993
01/12/1993
01/09/1997
01/01/1993
01/07/1992
01/12/2008
01/12/2008
01/12/2008
01/12/1998
01/03/1971
01/01/2004
01/12/2006
01/12/2007
01/12/2008
01/12/2008
01/07/2003
01/07/2003
01/12/2007
01/12/2008
01/11/1994
01/12/2006
01/12/1998
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2008
01/12/1998
01/03/1980
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2008
01/09/1997
01/12/2007
01/12/2008
01/12/2008

30/11/2008
Indefinida
04/02/2009
Indefinida
Indefinida
Indefinida
31/03/2008
30/11/2008
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
31/03/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
Indefinida
28/02/2009
31/12/2009
Indefinida
30/11/2008
28/02/2009
28/02/2009
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida
30/11/2008
Indefinida
Indefinida

Indefinida
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Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar

Auxiliar

Pérez
Flores
Carileo
Pérez
Cayu
Mora
Ortega
Ortega

Medina
Zaconeta
Hernandez
Medina
Aucapan
Quezada
Mufioz

Mufioz

@ Ver esta informacién en formato Adobe Acrobat PDF (*)

* Para leer los archivos PDF usted necesita el programa Acrobat Reader. Si aiin no lo tiene instalado descarguelo aqui.

Volver
al Portal

Roxana Gertrudis
Patricio Antonio
José Luis
Roxana Gertrudis
José Candelario
Brian Andrés
Andrés Daniel

Andrés Daniel
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01/12/2008
01/12/2007
01/12/2007
01/08/2008
01/01/1981
01/12/2007
01/12/2008
01/08/2008

Indefinida
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
Indefinida
09/06/2008
Indefinida

30/11/2008
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